就任のご挨拶

謹啓 時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて 私儀
このたび代表取締役社長に就任いたしました
つきましては誠に微力ではございますが社業ならびに当業界の発展の
ため誠心誠意努力して参る所存でございますので前社長同様 今後共
格別のご指導ご鞭撻を賜りますよう切にお願い申し上げます
先ずは略儀ながら書中をもって就任のご挨拶申し上げます

                                              謹 白

平成三十年六月

日野開発株式会社
代表取締役  日野尚